## ۶۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۶ آذر ۱۳۸۳، ۲۶ نوامبر ۲۰۰۴

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

نامہ های از ایران صفحه ۶ اطلاعیہ برگزاری جلسہ دفتر سیاسی صفحه ۵ جمهوری اسلامی و سلاح اتمی نوید مینایی صفحه ۶ سخنرانیها به مناسبت سیزدهمین سالگرد تشکیل حزب صفحه ۵
-------------------------------- -- -- --

حزب کمونیست کارگری صدای شما کارگران و آزادیخواهانی است که سوسیالیسم را هدف قرار داده اند و از این جهان وارونه و نابرابر و پر از تبعیض بیزارند.

به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید.

زنده باد سوسیالیسم!
زنده باد منصور حکمت!
**حزب کمونیست کارگری ایران**
۵ نوامبر ۲۰۰۴، ۱۵ آبان ۱۳۸۳

### انجمن مارکس (کانادا) برگزار میکند

#### موضوع

بررسی تئوریهای مارکسیستی و کمونیسم کارگری در مورد انقلاب، قدرت سیاسی، و سوسیالیسم (حزب و انقلاب)

#### سخنران: حمید تقوایی

زمان: یکشنبه ۲۸ نوامبر ۲۰۰۴، ساعت ۲ بعد از ظهر
مکان: تورنتو Oriole Community Centre, 2975 Don Mills Rd.

فضای جامعه را برای بزرگداشت ۱۶ آذر مهیا کنید. به همگان اعلام کنید که در ۱۶ آذر کلاسهای روتین درس برگزار نخواهد شد بلکه درس بزرگتری برای آزادی و برابری در دستور است. به همگان اعلام کنید که وعده ما در ۱۶ آذر پیرامون اصلیتترین اماکن دانشگاهی. ۱۶ آذر را به نقطه عطفی در مبارزات اخیر تبدیل کنید.

۱۴ نوامبر ۲۰۰۴، ۲۴ آبان ۱۳۸۳

## نامه هایی از ایران

برپائی تلویزیون حزب بسیار خوشحالم و یکی از مهمترین دستاورد حزب باید به شمار آورد چون بدون ابزار نمی توان صدا را به گوش مردم رساند بخصوص در این برهه از زمان که می خواهند حتی بالائی آسمان ایران هم چادر بکشند تا ما با اصطلاح صدای نامرحمان به گوش مردم برسد.